
令和4年4月吉日 

MB倶楽部会員 各位 
MB倶楽部 

幹事長 舩山 克也 

 

 

MB倶楽部5月度例会開催のご案内 
 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、MB倶楽部の活動にご尽力賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、5 月度例会は、東北で最も古いフードバンクとして各種 NPO やボランティア団

体と連携し、各地の生活困窮者を多方面から支援している NPO 法人「ふうどばんく東

北ＡＧＡＩＮ」様の活動についてご講演いただきます。お忙しいかと存じますが、是非

ご参加下さいますようお願い申し上げます。                         

敬具 

 

記 

開催日：2022年5月16日（月）18：00～20：00 

会 場：ホテルメトロポリタン仙台 21階『銀河の間』 

会 費：MB 倶楽部会員 お一人様 無料 二人目から 3,000 円 非会員 お一人様 5,000 円 

≪第一部：講演会 18：00～19：00≫ 

『NPO 法人 ふうどばんく東北 AGAIN の活動について』 

講師：NPO 法人 ふうどばんく東北 AGAIN 理事 髙橋 直子 様 

理事 富樫 花奈 様 

         

≪第二部：懇親会 19：10～20：15≫ 

 

＜出欠締切＞ 

令和 4 年 5 月 9 日（月）  

○当日は新型コロナウィスル感染症対策として、3 密を避け検温・除菌消毒・ソーシャル 

ディスタンス確保等を行った上で開催いたします。 

○新型コロナウィルス感染拡大により中止となる場合がございます。 

                                       以上 

MB倶楽部事務局 行 

ＦＡＸ：022-266-6838 

ＴＥＬ：022-266-3478 

出席・欠席 

※○をして下さい 

 

会社名：                     

 

役職/氏名：                     

 

連絡先：                     


